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
doppi servizi, cabina armadi. Ri-
ch. Euro 170.000 Tr.
VALMADONNA: Casetta indip. su
4 lati, da ristrutturare, con circa
5000 mq. di terreno circostante.
Rich. Euro 150.000
CASTELFERRO: Casa in buone
condizioni disposta su 2 livelli +
sottotetto dotata di circa 100 mq.
di cortile. P.T.: ingr./soggiorno, cu-
cinino, sala e servizio. 1°P.: 2 ca-
mere da letto. Rich. Euro 75.000
Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA PISTA VECCHIA: Alloggio
in buono stato sito al 4°P. c.a.
composto da: ingr., ampia sala,
cucinotta, 3 camere da letto, dop-
pi servizi e 2 balconi. Termovalvo-
le. Rich. Euro 190.000
ZONA PISTA: Alloggio in buono
stato sito al 2°P. s.a. composto
da: ingr., ampio soggiorno con zo-
na cottura, 2 camere da letto, ser-
vizio e balcone. Termoautonomo.
Rich. Euro 120.000 Tr.
VIA SCLAVO: Alloggio ristruttura-
to sito al 2°P. c.a. composto da:
ingr., soggiorno, cucinotta, 2 ca-
mere da letto, servizio, ripost. e 2
balconi. Termovalvole. Rich. Euro
110.000
ZONA CENTRO: Alloggio di circa
120 mq. in buone condizioni sito
al 1°P. s.a. dotato di termoautono-
mo. Rich. Euro 120.000

AFFITTI  LIBERI
ZONA PISTA VECCHIA: Alloggio
al 1°P. s.a. composto da: ampio
ingr./sala, cucina ab., soggiorno, 2
camere da letto, ripost., balcone e

terrazzino. Termocentralizzato. Ri-
ch. Euro 400,00 mensili
CASCINAGROSSA: Villa signorile
indip. di circa 150 mq. con ampio
parco circostante ben piantumato,
cantina, autorimessa e lavanderia.
Rich. Euro 800,00 mensili
ZONA ARCHI: Alloggio al 4°P.
c.a. composto da: ingr., salone,
cucinino + tinello, 2 camere da
letto, servizio, ripost. e 2 balconi.
Posto auto condominiale. Termo-
centr. Rich. Euro 400,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio al 1°P.
c.a. composto da: ingr., ampio
soggiorno, cucina arredata, ca-
mera da letto, servizio e balcone.
Termoautonomo. Rich. Euro
500,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: Bilocale arre-
dato dotato di termoautonomo.
Rich. € 420,00 mensili ZONA IN-
PS: Alloggio al 3°P. c.a. composto
da: ingr., soggiorno con zona cot-
tura, camera da letto, sala, servi-
zio e 2 balconi. termocentralizza-
to. Rich. Euro 380,00 mensili

ZONA P.ZZA LIBERTA’: Bilocale
dotato di termoautonomo. Rich.
Euro 500,00 mensili comprensivi
di condominio

COMMERCIALI
ZONA PISTA: Vendesi locale
commerciale sito al piano semin-
terrato, di circa mq. 200 comple-
tamente ristrutturato. Rich. Euro
65.000
IN ZONA DI FORTE PASSAG-
GIO: Affittasi locale commerciale
ristrutturato sito al P.T. di circa
mq. 150 dotato di n. 5 vetrine,
doppi servizi (di cui uno per disa-
bili). Impianti a norma, antifurto e
riscaldamento autonomo. Rich.
Euro 1.200,00 mensili + IVA

MUTUI IMMOBILIARI AL 100%
PER ACQUISTO PRIMA CASA,
SOSTITUZIONE MUTUI GIA’
CONTRATTI CON ALTRI ISTITU-
TI BANCARI. INCONTRO CON
CONSULENTE BANCARIO
PRESSO IL NOSTRO UFFICIO
UNA VOLTA ALLA SETTIMANA,
SU APPUNTAMENTO!

CASTELCERIOLO ap-
partamento di mq 100
commerciali con ampio
ingresso, cucina, ba-
gno, 2 camere da letto
matrimoniali, vendesi
ad Euro 100.000,00
trattabili. No agenzia.
Vero affare.
Tel 392 1018500

Cassine prenotasi alloggi in nuova palazzina (pronta consegna)
finiture di pregio (porta blindata – serramenti in legno a persiana –
risc. autonomo – elevato isolamento per risparmio energetico
(max Euro 900,00/anno) – videocitofono - cassaforte) pagamenti
personalizzati anche con accollo mutuo o MUTUO “TUTTO COM-
PRESO” – elevato isolamento termico per il risparmio energetico
spesa per riscaldamento max € 900,00/anno - TIPO 4/a libero su
tre lati composto da soggiorno + angolo cottura  – due camere –
bagno –  due balconi    Rich. Euro 126.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi bella casa cen-
tro paese con ampio giardino –
completamente ristrutturata –
composta da salone con camino
– cucina – camera – bagno ed
ampia tavernetta al Piano Terra –
4 camere + servizi ai piani supe-
riori – bella posizione soleggiata –
totalmente autonoma – impianti
nuovi – Rich. Euro 250.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine – Fraz. S. Andrea –
vendesi Casa in aperta cam-
pagna – borgata - con cortile
privato – composta da quattro
vani al piano terra e quattro a
piano primo – in parte da ri-
strutturare – ampio rustico an-
tistante e sottostante la casa –
terreno mq. 5000  possibilità
acquisto altri vigneti – molto
trattabile Euro 134.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi in centro
casa libera su tre lati compo-
sta da ampia sala  con angolo
cottura – bagno con antiba-
gno al P.T. – tre camere e ba-
gno al 1° piano – piccola man-
sarda sovrastante con bagno
(autonoma)  + ampio garage
doppio - cortile privato – orti-
cello - posizione molto como-
da – Rich. Trattabile Euro
215.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

VENDESI
appartamento con in-
gresso su soggiorno con
cucina a vista, due ca-
mere, bagno, rip., balco-
ne, e giardino. Ottime fi-
niture. Euro 130.000,00
Per info 346 0244342

CASA INDIPENDENTE
a pochi km da Alessan-
dria composta da: p.t. 5
vani+sevizi; 1° piano: 4
vani+servizi. Possibilità
di ampliamento. Ampio
terreno circostante ven-
do causa motivi familia-
ri. No agenzie prezzo
interessantissimo 
Tel 0131 361856 
ore ufficio

VILLA INDIPENDENTE
a Cosseria (entroterra
di Savona) a 15 minuti
dal mare, di nuova co-
struzione, mq 340, con
giardino, su due livelli
composta da p.t. box
cantina tavernetta e ba-
gno; p.p. ampio salone
soppalcato, cucina, ba-
gno, due camere da let-
to, di cui una soppalca-
ta vendo ad Euro
420.000,00 trattabili 
Tel 328 0004622

VENDESI A SPINETTA appartamento di nuova costru-
zione di circa 80 mq, angolo cottura, sala, bagno, 2 ca-
mere letto, garage. ottimo investimento, già con inquili-
no Euro 118.000. Tel 338 1870658

MASIO vendesi splendida
casa composta da: P.T. 2
camere, cucina, bagno, la-
vanderia. 1° piano 4 camere
+ garage, cantina, giardino.
Richiesta Euro 75.000,00
Tel 328 1112821

NOVI centro stori-
co, alloggi ristrut-
turati con riscalda-
mento autonomo e
cantina. Vendo da
euro 67000. ottimi
per investimento. 
Tel 348 2652113

ALLOGGI  LIBERI 
Via Dossena: alloggio comp. da in-
gresso,piccola cucina,camera, bagno,
rip. Risc. semi-aut. Euro 320,00 Rif.12 
Zona Pista: alloggio al p.rialz. comp.
cucina abit., sala, 2 camere, rip., ba-
gno. risc. semiaut. Euro 380,00 rif.38 
Zona Pista: alloggio al 3°p. s.a. com-
posto da cucina abit, 2 camere, ba-
gno. Risc. centr. Euro 300,00 R.23 
Adiacenze piazzetta della Lega: al-
loggio al 1°p.s.a. composto da ingres-
so,cuc. semi-ab,2 letto,sala,bagno.
Termo-aut. Euro 350,00 Rif. 07        
Spalto Gamondio: alloggio composto
da ingresso,salone,2 camere, cuc.ab,
bagno, lavanderia. Cantina. Risc. cen-
tr.  Possibilita’ box-auto. 
Euro 500,00 Rif. 27  
Via Gramsci: in nuovo palazzo biloca-
le al 3°p. con asc. aria cond. termoaut.
Euro 500,00 Rif.35 
Zona centro: alloggio 2°p.c.a. comp.:
soggiorno, 2 letto, cuc. ab, doppi servi-
zi, rip. Termo-aut.  Euro 500,00 Rif. 04
Zona piazza Libertà: alloggio al 1°p.
senza a. composto da cucina abit, 2
camere, ripost., bagno, terrazzo. Risc.
semiaut. Euro 390,00  R if. 13 
Zona stadio: alloggio ristrutturato al
p.2° senza asc.. composto da ingr.
cuc.abit. 2 camere, bagno. Risc. se-
miaut. Euro 350,00  Rif.28 
Via Pistoia: alloggio di grande metra-
tura al 2°p. con a.composto da cucina
abit. 2 camere, salone doppio, riposti-
glio, doppi servizi, cantina. Risc. se-
miaut. Euro 500,00 rif.33 
Zona Orti: alloggio al 5°p con a. com-
posto da sala, camera, cucinino+tinel-
lo, bagno, cantina. risc.cent. 
Euro 350,00 rif.03/bis 
Adiacenze Piazza Massimo D'Aze-
glio: attico composto da cucina abit.,
2 camere, bagno, grande terrazza co-
perta. Risc.centr. Euro 400,00  Rif.31 
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p
composto da cucina abit., 2 camere,
servizio, box auto. Risc. cent. 
Euro 320,00  Rif.36 
Valle San Bartolomeo: alloggio al p.r.
composto da cucina abitabile, sala, 2
camere, bagno, cantina, cortile esclu-
sivo. Risc. aut. Euro 500,00  Rif.17 
Valle S.Bartolomeo: alloggio al p.t.
comp. da cuc. ab,sala,3 camere,2 ba-
gni. Ampio sottotetto. 2 posti-auto co-
perti.  Termo-aut. Euro 600,00 Rif.22 
Corso Acqui: alloggio al  2°p. s.a.
comp. da: cucina abit., 2 camere, risc.
aut. Euro 330,00

ALLOGGI ARREDATI 
Pista vecchia: vicinanze stazione al-
loggio al 6° e ultimo piano, composto
da ingr. tinello, angcott. camera. Risc.
semiaut. Euro 360,00 Rif.35 

Piazza Genova: alloggio 5°p. c.a.
composto da ingresso, sala, 2 letto, ri-
post.bagno, 3 balconi. Molto luminoso
bella posizione. 
Euro 550,00 Rif.33 
Zona Piazza Genova: elegante allog-
gio al 4°p. con asc. composto da in-
gresso,cucina abit. sala, 2 camere, ba-
gno. Risc. centrale 
Euro 700,00  rif. 16 
Adiacenze Comune di Alessandria:
in palazzo ristrutturato, monolocale
mansardato ben arredato al 2°p.c.a.
Termo-aut. Euro 450,00 (comprese
spese cond.) Rif.17 
Zona centralissima: in elegante pa-
lazzo bel bilocale ben arredato 2°p.
senza asc. Risc. aut. 
Euro 570,00 rif. 18 
Via Milano: monolocale ristrutturato e
arredato a nuovo. Termo-aut. 
Euro 350,00 comprese spese cond. 
Rif. 23 
Via Milano: in stabile ristrutturato, bi-
locale arredato a nuovo. Termo-aut.
Euro 420  compreso spese cond.
Rif. 23 
Via Milano: bilocale arredato al
1°p.s.a. interno cortile. Termo-aut. 
Euro 400,00 Rif.25 
Via Pistoia: alloggio composto da cu-
cina,bagno,rip,camera. Risc. centr. 
Euro 330,00 . Rif.32 
Zona ACI: bilocale al p.t. risc. cent.
Euro 400,00 
Piazza Carducci adiacenze: ampio
bilocale pano alto con a. risc. cent.
Euro 400,00 Rif..28 
Via Pistoia: trilocale ristrutturato al
1°p. con asc. SOLO CUCINA ARRE-
DATA. risc. aut. Euro 500,00 rif.24 
Cristo: in stabile ristrutturato monolo-
cale arredato a nuovo. Termo-aut. 
Euro 350,00 comprese spese cond.
Rif. 21 
San Michele: bilocale al p.t. compo-
sto da cucina semiab. grande camera,
bagno, box auto. Risc. auton. 
Euro 330 Rif.20 

COMMERCIALI
Zona piazza Liberta’: in palazzo si-
gnorile  ufficio al 1°p.c.a. composto da
3 camere,archivio, servizio. Risc. se-
mi-aut. Rif. c. 10 Euro  450,00 

Via Dante: ufficio al 1°p. s.a. compo-
sto da 4 camere, servizio, risc. aut.
Euro 450,00 Rif.20 
Zona centro: ufficio  di 60 mq.al
2°p.c.a. Risc. centr. Possibilita’ posto
auto. Euro 370,00 Rif.c. 20 
Zona Uffici Finanziari: ufficio di mq
150 circa 1° p. senza asc.Composto
da sei locali + servizio. Ottima posizio-
ne risc.aut. 
Euro 700,00 Rif. c.12 
Zona centro: locale commerciale uso
ufficio,di mq.200 circa, posizione d’an-
golo 5 vetrine, ristrutturato, ottima visi-
bilità. Risc. aut.
Info in ufficio  Rif.43 
Zona centro: locale commerciale uso
ufficio al 1°p. s.a. di circa mq.120
composto da 5 camere + servizio, risc.
aut. Euro  600,00 Rif. C47 
Zona Uffici Finanziari: locale al p.t. di
circa 120 mq. Accesso anche dal cor-
tile Termo-aut. Rif.c.13
Zona Uffici Finanziari: negozio di cir-
ca 100 mq. con ampie vetrine risc.
aut. Euro 1.000  rif. c18
Zona centralissima: locale commer-
ciale di 120 mq. in posizione angolare 
5 vetrine. Euro 1.200,00 
Zona Esselunga: in stabile di presti-
gio,ufficio al 1°p. di 200 mq. Risc. se-
mi-aut. Inf. in sede Rif.c. 34 
Centralissimo: negozio in via com-
merciale con 4 vetrine mq 100 circa
posizione angolo, ristrutturato. Risc.
aut. Euro 1.500,00   Rif c 46 
Zona piazza Libertà: negozio di
mq.180 circa completamente ristruttu-
rato adatto anche come ufficio, 5 vetri-
ne. Risc. aut. 
Info in sede Rif.c. 39 
Zona centro: via di forte passaggio
veicolare, negozio con due vetrine ri-
strutturato di mq 70 + interrato. Risc
aut. Rif.c. 40 Euro 1.200,00 
Zona stazione: locale commerciale al
p. terra di circa 110mq. Riscaldamen-
to aut. Rif. 41 
Zona stazione: locale commerciale al
p.t. con accesso interno cortile. Ter-
mo-aut. Euro 300,00 Rif. 23 
Zona centralissima: negozio di 100
mq.con tre vetrine, ottima visibilità. Ri-
sc. aut. Euro 2.000 tratt. Rif.14 

Zona centro: negozio in Via di forte
passaggio veicolare ca con tre vetri-
ne.Info in di mq.180 circa  Risc. aut.
Euro 2.200  Rif. C45 
Zona centralissima: negozio di mq
320 circa con7 vetrine in ottima posi-
zione, ristrutturato, risc. aut.
Info in ufficio. Rif. 44 
Zona Orti: capannone interno cortile
di circa 290 mq. Uso magazzino.
Rif.c. 26 
Via Pavia: capannone di mq.  – 1200-.
Ampio piazzale. Rif.c. 05
Inf. in sede 
Via commerciale: vendesi negozio di
circa 100 mq. con 4 vetrine, posizione
di grande visibilità. Risc. aut.
Info in ufficio.  Rif. 010 C.V. 

VENDITE
Zona ospedale: in nuovo palazzo am-
pio e rifinito bilocale con arredo al 1°p
con asc. posto auto coperto. Risc.
aut. Euro 145.000 Rif. 27 V 

Zona Cristo: in stabile ristrutturato,
monolocali arredati  a nuovo. Termo-
aut. Euro 60.000,00 Rif. 16 V 
Via Guasco: appartamento in stabile
ristrutturato bilocale al 1°p. s.a. Risc.
autonomo Euro 70.000  Rif. 2V 

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA - Tel. 0131 236996
www.immobiliare-domus.net

Corso Felice Cavallotti: In palaz-
zo nuovo in fase di ultimazione,
appart. di circa mq 120, al piano
alto con tre aree, finiture ricercate,
cucina abit., sala, 2 letto, rip., dop-
pi servizi, 2 terrazzi coperti, aria
cond. Possibilità di grande box o
posto auto. 
Euro 280.000,00 Rif. 15 V 

Corso Felice Cavallotti: In palaz-
zo di importante posizione, appart.
di circa 140 mq.  composto da cu-
cinino+tinello, grande sala, 2 ca-
mere, doppi servizi, ripost., canti-
na.Lavori da eseguire. 
Euro 250.000  Rif.1V 

Corso Crimea: alloggio piano alto
di circa 150 mq.comm. composto
da cucina abitabile, sala, 3 camere,
doppi servizi, ripost. cantina. Euro
280.000 tratt. Rif. 3V 

Palazzo ACI: Appartamento in
parte da ristrutturare, composto
da: cucinino+tinello, sala, 2 came-
re, servizio, cantina. Euro 170.000
rif. 1 bis.V

Zona stazione: appartamento al
3°p senza asc.composto da cucina
abit., sala, 2 camere, bagno, ripo-
st., cantina, posto auto. Risc. au-
ton. Euro 130.000 tratt. rif. 4V

Via de Giorgi: attico composto da
ingresso, cucina abit. 2 camere, ri-
postiglio, cantina. Terrazza di circa
20 mq.Risc. semiaut. 
Euro 90.000 tratt.  Rif. 5V 

Via  Guasco: luminoso ampio ap-
partamento di circa 130 mq. 2°p.
c.a. tre aree, composto da doppio
ingresso,, cucinino + tinello, 4 ca-
mere, ripostiglio con predisposizio-
ne a lavanderia, servizio, cantina.
Risc. semiaut. Palazzo e appart. in
ottime condiz .
Euro 150.000 tratt.  Rif. 13 V 

Zona stazione: alloggio al 2°p.c.a.
composto da cucina, sala, 3 came-
re, bagno, rip. Risc. centr.  Cantina.
Posto-auto.  Mq. 120 
Euro 175.000 Rif. 14 V 
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VENDITE

OVIGLIO: VILLE DI NUOVA
COSTRUZIONE A PARTIRE DA
EURO 170.000,00

ZONA CENTRO: In palazzina
d’epoca completamente ristrut-
turata proponiamo bilocali a
EURO 103.000,00, trilocali a
EURO 138.000,00, planimetrie
presso ns. ufficio. Rif. Va100

ZONA PIAZZA GENOVA: pro-
poniamo appartamento di am-
pia metratura ristrutturato a
nuovo composto da 2 camere
ampie, sala living, 2 bagni, 2
balconi, cantina. 
Possibilità box auto 
EURO 145.000,00 Rif. Va145

ZONA PISTA: appartamento in
palazzina d’epoca composto da
ingresso su corridoio, cucina
abitabile, camera da letto, ba-
gno, box grande.
EURO 130.000,00 Rif. Vmr201

ZONA PISTA VECCHIA: ultimi
alloggi in palazzina ristrutturata
a nuovo. 
Trattative presso ns ufficio

ZONA CENTRO STORICO: In
splendida palazzina del ‘700 a
due passi da Piazza Della Lega
proponiamo alloggi varia metra-
tura, ristrutturati a nuovo.
Ottime rifiniture. 
Possibilità posto auto. 
Trattative presso ns. ufficio

ZONA PIAZZA MENTANA: ot-
timo trilocale composto da in-
gresso su corridoio, cucina su
soggiorno, camera da letto, ba-
gno, sgabuzzino. 
Completamente ristrutturato.
EURO 105.000,00 Rif. Vmr90

ZONA PIAZZA GENOVA: pro-
poniamo alloggio al piano terra
con ingresso su corridoio, cuci-
na, sala, 2 camere , bagno.
EURO 120.000,00 Rif. Va101

ZONA PISCINA: bel trilocale da
ristrutturare composto da cuci-
nino, sala pranzo, 2 camere da
letto, bagno.
EURO 75.000,00 Rif. Va01

ZONA ORTI: appartamento con
vista panoramica composto da
ingresso su sala, cucina abita-
bile, 2 grandi camere da letto,
bagno. Possibilità box. 
EURO 120.000,00 Rif. Vmr197

ZONA PRIMO CRISTO: ap-
partamento conposto da cuci-
nino, tinello, sala, 2 camere da
letto, bagno, sgabuzzino.
EURO 105.000,00 Rif. Vm188

ZONA SPALTI: monolocale
con box, ottimo investimento.
EURO 70.000,00 Rif. Vmr

ZONA PISTA: appartamento
composto da ingresso, cucini-
no, tinello, sala, camera da let-
to, bagno. Possibilità box. 
EURO 125.000,00 Rif. Vmr231

ZONA CRISTO: palazzina d’e-
poca, esternamente ristruttura-
ta, disposta su 3 livelli da 80
mq. cad. Terrazzi, giardino e
cantina.
EURO 270.000,00 Rif. Vmr

ZONA SPALTI: 3 vani più servi-
zi da ristrutturare. 
EURO 95.000,00 Rif. Vmr

ZONA VILLAGGIO BORSALI-
NO: Splendido alloggio in zona
residenziale con vista panora-
mica composto da ingresso su
salone doppio, cucina abit., 2
ampie camere letto, due bagni. 
EURO 160.000,00 Rif. Vb156

ZONA PISTA: ampio bilocale di
70 mq. composto da ingresso
su corridoio, cucinino, tinello, 1
camera da letto,  bagno. 
EURO 108.000,00 Rif. Vb220 

BASSIGNANA: Porzione di ca-
scinale in parte da ristrutturare
composto da 3 unità abitative
più box e ricovero attrezzi. Cor-
tile di proprietà. Vigneto di 2000
mq. EURO 130.000,00 Rif. Vmr

PIETRA MARAZZI: Casa se-
mindipendente con al p.t. dop-
pio box, ingresso su ampia sa-
la, cucina abitabile e sala da
bagno,1°p. 3 camere da letto e
bagno, mansarda al grezzo con
ampio terrazzo. 
EURO 250.000,00 Rif. Vmr230

VALENZA LOCALITA’ VILLA-
BELLA: Proponiamo rustico di
campagna di prossima realizza-
zione con terreno di 11.000
mq., ottimo come 2ª casa.
EURO 110.000,00 Rif. Vmr 

CASTELNUOVO BORMIDA:
Casa in centro paese libera su 3
lati di 250mq con mattoni a vi-
sta parzialmente da ristruttura-
re. Riscaldamento autonomo.
Rustico, cantina, garage, cortile
di 1000mq e frutteto. 
EURO 100.000,00  Rif. Vmr 

SAN GIULIANO: Villa compo-
sta da ingresso su salone con
camino, cucina abitabile, bagno
e veranda; 1°p. 2 ampie matri-
moniali, bagno; 2° p. mansarda
con bagno. Piano interrato con
tavernetta e lavanderia. Giardi-
no e box doppio. 
EURO 280.000,00 Rif. Vmr202

CASTELLAZZO BORMIDA:
Casa semi indipendente dispo-
sta su2 livelli  con al p.t. cucina,
tinello, sala; al 1°p. 2 camere da
letto, bagno. Rimessa con ser-
vizio, ampio box auto e giardino
di 50 mq. 
EURO 140.000,00 Rif. Vm187

CASTELSPINA: casa libera su
3 lati ristrutturata con giardino e
rustico e tavernetta al grezzo.
Piano terra sala cucinino e tinel-
lo con camino, bagno, lavande-
ria box doccia. 1° piano 2 ca-
mere da letto con a lato rustico
per eventuale secondo bagno.
EURO 85.000,00 Rif. Vmar196

AFFITTI

ZONA PISTA: trilocale compo-
sto da ingresso, cucina, sala,
camera da letto, bagno. 
EURO 400,00 Rif. Aa01

ZONA CRISTO: trilocale com-
posto da ingresso, cucina, sala,
camera da letto, bagno. 
EURO 400,00 Rif. Aao2

ZONA CENTRO: trilocale arre-
dato composto da ingresso,
soggiorno, camera, cucina abi-
tabile, bagno. 
EURO 390,00 Rif. Am72

ZONA PISTA: ingresso, sala, 2
camere, cucina abitabile, ba-
gno. EURO 400,00 Rif. Am58

ZONA PISCINA: bilocale arre-
dato a nuovo. 
EURO 500,00 Rif. Aa03

ZONA PISCINA: 4 vani + ba-
gno + 30 mq di terrazzo coper-
to. EURO 450,00 Rif. Aa121

ZONA PISTA: bilocale arredato
composto da ingresso, 1 came-
ra, cucina abitabile, bagno. 
EURO 360,00 Rif. Am59 

ZONA CENTRO: trilocale arre-
dato e ristrutturato a nuovo con
ampio terrazzo, riscaldamento
autonomo.
EURO 550,00 Rif. Ab27

ZONA CRISTO: cucinino, tinel-
lo, 2 letto, sala. 
EURO 300,00 Rif. Ama34 

ZONA PIAZZA GENOVA: attico
con 3 camere da letto, sala, cu-
cina e 2 bagni + box auto. 
EURO 800,00 Rif. Amr91

ZONA CRISTO: appartamento
di 100mq in stabile signorile
con portineria,  con 2 camere,
sala, cucina, bagno. 
EURO 400,00 Rif. Ab30

ssss eeee rrrr vvvv iiii zzzz iiii iiii mmmmmmmmoooobbbb iiii llll iiii aaaa rrrr iiii

Corso Monferrato 77
15100 ALESSANDRIA

Tel. 0131 254024
Cell. 334 7843689
info@m2immobiliare.com
segreteria@m2immobiliare.com

RICERCHIAMO IMMOBILI 
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
re da letto, bagno ripostiglio e cantina. Rich. Euro
135.000 rif. 15PV
- Zona Vill. Europa in palazzo signorile, proponia-
mo alloggio di ingresso, soggiorno, tinello con cu-
cinino, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio, canti-
na e box auto. Rich. Euro 165.000 rif. 5E

- Zona Piazza Genova alloggio di: ingresso su
soggiorno, cucina abitabile, camera da letto, ba-
gno, ripostiglio, cantina e posto auto. Completa-
mente ristrutturato! Rich. Euro 135.000 rif. 1G
- Zona P.zza Genova alloggio completamente ri-
strutturato con riscaldamento autonomo disposto
su due livelli: 1°p. ingresso, soggiorno, cucina, ca-
mera da letto e bagno. 2°p. ampia camera e spa-
zioso terrazzo. Rich. Euro 170.000 rif. 2G

- VALENZA: alloggio in ottimo stato su due li-
velli al p.t.: ingresso su soggiorno living con cu-
cina. Al 1°P. ci sono 3 camere letto e bagno. Ri-
scaldamento autonomo.
Rich. Euro 120.000 rif. 25b
- Via Alessandro III alloggio con riscaldamento
autonomo composto da ingresso su salotto, cu-
cinino, camera letto, bagno, balcone e cantina.
Rich. Euro 60.000 rif. 56

- Zona Piscina alloggio ristrutturato composto
da ingresso su salotto con cucina a vista, ca-
mera letto, bagno e cantina. 
Rich. Euro 108.000 rif. 30
- Zona Piscina in stabile signorile alloggio di
circa 140mq. al 3°P. c.a. composto da ingresso
con disimpegno, salone doppio (45mq.), sog-
giorno con cucinino, 2 ampie camere letto, 2
servizi, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 195.000 rif. 28
- Zona Stazione alloggio al 1°P. composto da
ingresso, cucina abitabile, sala, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 115.000 rif. 14P
- Zona Piscina alloggio al P.rialz. Composto da
ingresso, salotto con angolo cucina, 2 camere
letto, bagno e cantina. Rich. Euro 80.000 rif. 31

- Villaggio Borsalino alloggio in ottime condi-
zioni sito al 2°P. c.a. composto da ingresso con
disimpegno, cucina abitabile, doppia sala, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, ripostiglio, cantina e box
auto. Rich. Euro 200.000 tr. Rif. 12G
- Via Mazzini in stabile anni ‘70 alloggio in buo-
ne condizioni al 3°P. con asc. Composto da in-
gresso, sala, cucina, camera letto, bagno, ripo-
stiglio, terrazzo e cantina. Risc. Autonomo.
Rich. Euro 130.000 rif. 42
- Zona Piscina alloggio in buone condizioni al
2°P. s.a. composto da ingresso, salone, cucina
abitabile, 2 camere letto, bagno e cantina. 
Rich. Euro 115.000 tr. Rif. 19P
- Vill. Borsalino alloggio totalmente ristrutturato
al 5°P. c.a. di ingresso, salone doppio, cucina
abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio,
cantina e box auto. Rich. Euro 180.000 rif. 5G
- Zona Centro/Ospedale in stabile anni ‘70 al-
loggio in ottime condizioni al 1°P. composto da
ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 135.000 rif. 52
- Zona Stadio alloggio al 6° ed ultimo piano
composto da ingresso, sala, cucina, 2 camere
letto, bagno, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 120.000 rif. 12P

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

C.SO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131.325290 VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

CASTELLAZZO: Alloggio all'ultimo piano di cucina,
sala, 2 camere letto, bagno, cantina e Box. Euro
90mila RIF.116A.

CASALBAGLIANO: In complesso di nuova costru-
zione villette a schiera di sala, cucina, 3 camere, 2
bagni, box, tavernetta, mansarda al grezzo, giardi-
no. DA Euro 190mila Rif. 69A
CABANETTE: In complesso residenziale disponia-
mo di Alloggi con giardino o mansarda. Da Euro
160mila. Villette libere 3 lati da Euro 260mila.
VIA FERNANDEL: Alloggio al 1° p. s.a. Di Tinello
con cucinino, 2 camere, bagno, cantina. 
Euro 73mila Rif. 26A

PRIMO CRISTO: Bilocale RISTRUTTURATO e AR-
REDATO al P.R. di soggiorno con ang. cottura, ca-
mera, bagno, cantina. Euro 65mila tratt. Rif.172A
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al p. 3°
s.a. Con risc. Autonomo Di Ampia cucina, 2 camere,
bagno, rip. Cantina. Euro 87mila tratt. Rif. 173A
VIA MAGGIOLI: Alloggio al p.4° c.a di cucinino, ti-
nello, sala, 3 camere, bagno, Cantina e BOX. Clima-
tizzato. Euro 140mila RIF.75A.

Via Casalbagliano: In piccola nuova palazzina di-
sponiamo bilocali climatizzati con Posto Auto Co-
perto Euro 82mila, Muniti riscaldamento Autonomo,
ascensore. Rif.3A

VIA CASALBAGLIANO: In costruzione NUOVA Bilo-
cale con terrazzo e  BOX. Euro 89mila Rif. 98A
PRIMISSIMO CRISTO: In palazzina recente Biloca-
le mansardato, arredato, munito di risc. Autonomo,
basse spese condominiali. Euro 77mila

VIA C. ALBERTO: Alloggio RISTRUTTURATO al 4°
p. s.a. Di Sogg. Cucina, 2 camere, bagno, cantina.
Euro 85mila Rif. 20A
SCUOLA POLIZIA: Alloggio pari al nuovo sito al
P.R. Con Giardino di proprietà di sala con ang. Cuci-
na, 2 camere letto, bagno, rip., cantina e BOX. 
Euro 140mila RIF.58A.

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In Stabile con basse
spese di gestione, alloggio RISTRUTTURATO AL 2°
P. s.a. Di Sala, cucina, 2 camere, bagno, cantina,
box, risc. Autonomo. Euro 118mila  Rif. 114A
Adiacenze CORSO C. MARX: Alloggio con giardi-
no di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, terrazzo, can-
tina, box. Euro 145mila Rif. 118A
VIA M. BENSI: In posizione tranquilla alloggio RI-
STRUTTURATO munito di risc. Autonomo di salone
con tinello, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, cantina
e BOX. Euro 140mila RIF. 140A.

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

CASTELLAZZO: Villetta di recente costruzione
libera 3 lati di Sala, cucina, camera, bagno, man-
sarda finita con camera e bagno. Terrazzo, giar-
dino, doppio box. Euro 200mila Rif. 32A 

- Vill. Borsalino alloggio in buone condizioni
al 4°P. c.a. composto da ingresso, salone, cu-
cina abitabile, 2 camere letto, studio, 2 bagni,
ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 170.000 rif. 3G

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio to-
talmente ristrutturato composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno,
balcone e cantina. Libero alla vendita. 
Rich.Euro 160.000 rif. 21P

- Zona Pista alloggio
sito al 6° e ultimo piano
in palazzo signori le
composto da: ingresso,
salone ampio, cucina
abitabile, 3 camere da
letto, bagno, ripostiglio
e cantina. Possibilità di
ricavare secondo servi-
zio!
Rich. Euro 220.000 
rif. 1P

- Zona Pista
Vecchia in palaz-
zo signorile, al-
loggio al piano
medio composto
da ingresso, ti-
nello con cucini-
no, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e
cantina. Rich. Euro 140.000 rif. 8PV 

- Zona Piazza Genova al-
loggio ristrutturato con ri-
scaldamento autonomo di
ingresso, soggiorno, am-
pio tinello con cucina, 2
camere da letto matrimo-
niali, bagno, ripostiglio,
cantina e 130 mq di cortile
di proprietà. Rich. Euro
155.000 rif, 10G 

- Zona Vill. Europa in palazzina signorile
proponiamo alloggio parzialmente ristrut-
turato di ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, bagno, ripo-
stiglio e canti-
na. Possibilità
di r icavare 2°
bagno. Box au-
to di proprietà. 
Rich.
Euro 140.000
rif. M\U 

- Zona Piazza Genova alloggio da riattare
composto da ingresso, tinello con cucinino,
soggiorno, 2 camere da letto, bagno, riposti-
glio, cantina e posto auto di proprietà.
Rich.
Euro 80.000 
rif. 20G

Scuola di polizia: Villetta a schiera su 2 livelli
composta da Ingresso, Salone, cucina abit., 3
camere, 2 bagni. Box, tavernetta, Cantina, giardi-
no. Euro 190mila Rif. 188A 

Via Casalbagliano: In posizione tranquilla im-
mersa nel verde, alloggio al p.2°c.a con risc. au-
tonomo di ampia cucina, salone, 2 camere letto,
bagno, cantina e BOX. Euro 140mila RIF.101A. 

Via Casalbagliano: In Stabile appena ultimato
alloggio al p.3°c.a di cucina, sala, 2 camere, 2
bagni, cantina e box. Euro 140mila RIF.57A. 

VIA C. ALBERTO: Alloggio sito al p.3° s.a di cu-
cina abit., sala, 2 camere letto, bagno. Cantina.
Euro 78mila TR. RIF. 8A.

VIA S. GIACOMO: Alloggio 2° p. c.a. Risc. Aut.:
sala, Cucina, 2 Camere, Bagno, Cantina e Box.
Euro 158mila Rif. 147A LIBERO ESTATE 2008

PRIMO CRISTO: In Palazzo signorile alloggio al
P.R. Con risc. Autonomo di sala, cucina, 2 came-
re, bagno, cantina. Euro 112mila Rif. 124A
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
settembre. Da Euro 300,00/mese

CASTELLETTO MONFERRATO: villa di
ampia metratura, con parco di mq. 6.000,
porticato, piscina e  barbecue, composta
da: ingresso, grande soggiorno, cucina e
sala da pranzo, studio, lavanderia, 3 came-
re, 3 servizi, ripostiglio. Zona ospiti con 2
camere e servizio. Seminterrato con box per
3 auto, locale hobby, tavernetta, servizio,
cantina, locale caldaia. 
Trattative riservate. 
SI VALUTANO PERMUTE PARZIALI.

PRIMO CRISTO: casa indipendente su 2
lati, cantinata, con cortile, giardino ed orto,
disposta su 2 piani. A piano terra: ampio
box auto, tavernetta appartamento compo-
sto da: soggiorno con angolo cottura, ca-
mera matrimoniale, servizio. Al 1° piano ap-
partamento composto da: cucina abitabile,
soggiorno, 2 camere, servizio, 3 balconi.
Possibilità di ampliamento nel sottotetto.
Trattative presso i nostri uffici

CANTALUPO: villa di recente costruzione,
indipendente, bifamigliare composta da 2
appartamenti indipendenti. Appartamento
A: ingresso su soggiorno con camino, cuci-
na abitabile con terrazzo, 2 camere, servi-
zio, ripostiglio, zona studio soppalcata a vi-
sta sul soggiorno, grande tavernetta con
camino e cucina, box per 3 auto, servizio.
Appartamento B: ingresso su soggiorno,
cucina abitabile con terrazzino, camera ma-
trimoniale, servizio, ripostiglio. Giardino
piantumato di mq. 1.500. Maggiori infor-
mazioni presso i nostri uffici

ZONA CENTRO: particolare appartamento
in complesso residenziale di recente recu-
pero, disposto su 2 livelli composto da: in-
gresso su ampio soggiorno con terrazzo,
cucina abitabile, servizio, lavanderia, came-
ra matrimoniale con cabina armadi, servizio
privato con vasca idromassaggio e terrazzo;
al piano superiore zona studio e camera
con servizio.  Finiture ricercate, particolari
soluzioni architettoniche.  Maggiori infor-
mazioni esclusivamente presso i nostri
uffici

NUMEROSE ALTRE OPPORTUNITA’ PRESSO I NOSTRI UFFICI



di Zorzoli Roberta
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CASE…

SOLERO
CASA INDIPENDENTE
consegnata completame-
ne RISTRUTTURATA,
composta:
p.t.: ingresso su ampio
soggiorno con volte in
mattoni a vista, disimpe-
gno, servizio, cucina e

rip.;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere e servizio;
Mansarda al grezzo.
Giardino e rustico anti-
stante con garage per n.
2 posti auto e cantina.
Possibilità di personaliz-
zare  la distribuzione in-
terna e scegliere le finitu-
re dei materiali.
Euro 165.000,00 

SOLERO
In ottima posizione CASA
ABITABILE indipenden-
te, composta:
p.t.: ingresso, n. 3 vani
attualmente adibiti a lo-
cale di sgombero e servi-
zio;
p.1°: disimpegno, sog-
giorno con angolo cot-
tuara, n. 3 camere e ser-
vizio.
Garage  doppio, cantina
e cortile antistante.
Euro 150.000,00

SOLERO
In centro paese CASA
ABITABILE,  libera su tre
lati,  composta:
p.t.: ingresso,  soggiorno,
grande cucina, camera e
bagno/lavanderia;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e balco-
ne.
Cortile antistante indi-
pendente.
Euro 135.000,00

SOLERO
CASA perfettamente abi-
tabile di recente ristruttu-
razione,  composta:
p.t.: ingresso, soggiorno

e cucina abitabile;
p.1°: disimpegno,  n.2
camere e  servizio;.
Cortile e rustico antistan-
te.
Euro 100.000,00

FUBINE
BELLA CASETTA di cor-
te  recentemente ed otti-
mamente ristrutturata,
con ottime finiture, com-
posta:
p.t.: ingresso su ampio
soggiorno con angolo
cottura, grazioso cami-
netto perfettamente fun-
zionante e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e balcone.  Com-

pletamente tinteggiata.
Piccolo cortile antistante
con posto auto.
Euro 85.000,00

CUCCARO M.TO
In ottima posizione CASA
abitabile in perfette con-
dizioni, composta:
p.t.: soggiorno, cucina
abit.  e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali,
ampio servizio e balcone.
Adiacente l’abitazione
garage, grazioso locale
da adibire a tavernetta,
cantina,  locale caldaia,
scala di accesso al piano
primo, composto da uni-
co locale con possibilità
di creare terrazzo con
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
La progettazione della struttura por-
tante in cemento armato è stata effet-
tuata considerando tutti i criteri antisi-
smici e l’impianto di riscaldamento è
stato progettato per un adeguato ri-
sparmio energetico.
Gli appartamenti sono dotati di serra-
menti in p.v.c. completi di zanzariere,
portoncini blindati, videocitofono, im-
pianto satellitare, ascensore, pred. im-
pianto antifurto e climatizzazione, iso-
lamento acustico…
Bilocali Euro 70.000,00
Trilocali Euro 110.000,00
Quadrilocali Euro 130.000,00

SPINETTA MARENGO
Complesso Residenziale “I Cedri”

VALENZA 
fraz. VILLABELLA

Bella CASA (possibi-
lità di bifamigliare) li-
bera su quattro lati, re-
centemente ristruttura-
ta , ottima struttura ri-
finita con particolari in
mattoni a vista, tetto
coibentato con travi in
legno, (da finire inter-
namente) il progetto
attualmente prevede al
p.t. : ampio ingresso,
salone doppio, cucina
abit. con rip., dispensa
e bagno (volte in mat-
toni a vista);
p.1° : disimpegno, ca-
mera padronale con
servizio e spogliatoio,
n. 2 camere, servizio,
lavanderia con terraz-
zo coperto e balcone.
Giardino circostante
indipendente.
Euro 160.000,00

ALESSANDRIA
(zona p.zza Mentana) 

Grazioso ALLOGGIO
mansardato di recente
ristrutturazione con
travi in legno a vista,
sito al p. 2° ed ultimo,
composto da ingresso
su soggiorno living,
camera da letto, servi-
zio e terrazzino. Ter-
moautonomo. Cantina.
Euro 100.000,00

VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE di circa mq. 120, libera
su tre lati, attualmente composta al piano terreno da ingres-
so su soggiorno, cu-
cina e bagno di ser-
vizio, al piano primo,
disimpegno, n. 2 ca-
mere, studio / cabina
armadi e bagno pa-
dronale.
Ampi porticati ester-
ni e box collegato al-
l’abitazione. Ampia
possibilità di scelta
sulle finiture interne.
Giardino circostante
di circa 400 mq. indipendente.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

SOLERO

CASCINALE immerso
nel quiete della cam-
pagna circostante,
perfettamente abitabi-
le ed ottimamente rifi-
nito,  libero su quattro
lati, composto:
p.t.: ingresso, soggior-
no con caminetto,
grande cucina con di-
spensa,  garage colle-
gato all’abitazione, ba-
gno/lavanderia e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali,
camera ospiti con sa-
lotto, servizio e balco-
ne. Climatizzatore.
Parco circostante
piantumato di circa
4.000 mq. con barbe-
cue e piscina esterna,
ottima privacy. 
Trattative riservate.



23www.zappingonline.net     www.zappingonline.net www.zappingonline.net     www.zappingonline.net

STUDIO IMMOBILIARE

➣ VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenota-
no appartamenti, uffici, box auto in palazzo
d’epoca di prossima ristrutturazione, possibi-
lità di distribuire gl’interni secondo le neces-
sità della committenza. 

➣ VIA DE NEGRI appartamento parzialmen-
te da rimodernare posto al 2°p s.a. compo-
sto da ingresso, tinello con cucinino, sog-
giorno, 2 camere, bagno, ripostiglio, posto
auto, poss. 2° bagno; 
Rich. Euro 110.000 tratt. 
➣ VIA FERRARIS appartamento posto al
3°p. composto da ingresso, cucina ab., sog-
giorno, 2 camere, servizio, ampi balconi,
Rich. Euro 135.000 tratt. 

➣ VIA MERULA appartamento posto al 2°p
.s.a. composto da ingresso, tinello con cuci-
nino, soggiorno, camera, bagno, 2 balconi,
Rich. Euro 90.000 tratt.; 

➣ VIA MAGGIOLI appartamento piano alto
di recente ristrutturazione, cucina, ampio sa-
lone, 2 camere, servizio, rip., box auto;

➣ VIA GALVANI app. al piano r. composto
da ingresso, cucina ab., sala, 3 camere, 2
servizi, box auto, Rich. Euro 185.000 tratt.
➣ BORGO CITTA’ NUOVA esclusivo appar-
tamento di ampia metratura posto al 1°p
composto da ingresso, salone, 5 camere, 3

servizi, terrazza, ottime finiture, doppi ingres-
si, box auto, info in sede;
➣ VIA Don CANESTRI app. in corso di ri-
strutturazione, poss. scelta finiture e distribu-
zione personalizzata spazi interni, cucina, sa-
la, 2 camere, servizio, box auto, termovalvo-
le, Rich Euro 165.000 
➣ QUARGNENTO capannone libero su 4 lati
con ampio sedime di pertinenza esclusiva,
cubatura residue per ampliamento, fronte
strada statale, info in sede;
➣ TABACCHERIA nel cuore dell’isola pedo-
nale, elevati incassi ulteriormente incremen-
tabili, Rich. Euro 350.000, info in sede;;
➣ BAR nel cuore dell’isola pedonale, apertu-
ra diurna, poss. di dehor esterno, elevati in-
cassi, locali rinnovati ed in perfetto stato, 
Rich. Euro 150.000 tratt

CASE E VILLE e TERRENI

➣ CASALBAGLIANO villa totalmente ristrut-
turata alle porte del paese, disposta su 2 pia-
ni con ampio giardino di proprietà, poss. di
ricavare 2 appartamenti, 
Rich. Euro 350.000
➣ NOVI LIGURE alle porte del centro, palaz-
zina da fondamenta a tetto libera su 4 lati, di-
sposta su 2 piani oltre piano terreno con can-
tine e box auto, composta da 5 appartamenti
termoautonomi, ottime condizioni generali,
ideale per investimento, info in sede; 
➣ ZONA ORTI casa casa libera su 4 lati di-
sposta su 2 piani, giardino di proprietà esclu-
siva, ottime condizioni, attualmente bifamilia-
re con possibilità di renderla un’abitazione
unica, 2 box auto, Rich. Euro 350.000

AFFITTI IN CITTA’

➣ VIA LOMBROSO in palazzo d’epoca, ap-
partamento ristrutturato a nuovo e mai abita-
to, cucina, soggiorno doppio, 3 camere, 2
servizi, termoutonomo, 800 Euro /mese 
➣ VIA TORINO appartamento in ottime con-
dizioni, cucina ab., salone, 3 camere, 2 servi-
zi Euro 650/mese
➣ VIA RATTAZZI appartamento 2°p .c.a.
casa d’epoca, cucina ab., soggiorno con
splendido pav. in legno, 2 camere, 2 servizi,
ris. autonomo, poss. posto auto, 
Rich. Euro 500/mese 
➣ VIA S.G. della VITTORIA in casa d’epoca
totalmente ristrutturata  affittiamo apparta-
menti uso ufficio e abitazione, nuovi, ter-
moautonomi, con terrazze, poss. posti auto o
box.

ASSOCIATO

e-mail: sturlaimmobiliare@tiscalinet.it - Fax 1782272723

C.SO ROMA N° 110 - Alessandria 
Tel. 0131.252057

VENDITE - LOCAZIONI
PROGETTAZIONI - PERIZIE

e-mail: sturlaimmobiliare@tiscalinet.it - Fax 1782272723
www.sturlaimmobiliare.it

VENDITE IN CITTA’

CASE E VILLE E TERRENI

➣ VIA FIRENZE in palazzo d’epoca di
prossima ristrutturazione si prenotano ap-
partamenti dal 1° al 3° piano, termoauto-
nomi, box auto, capitolato di alto livello,
info in sede

AFFITTI IN CITTA’

➣ PISTA VECCHIA in palazzo d’epoca,
appartamento ristrutturato a nuovo e mai
abitato, cucina, soggiorno doppio, 3 ca-
mere, 2 servizi, termoutonomo
info in sede

➣ VIA OBERDAN appartamento piano al-
to composto da soggiorno con angolo
cottura, 2 camere, servizio, ripostiglio, ter-
razzino, ristrutturato, Rich. Euro 145.000

➣ PISTA VECCHIA in esclusiva palazzina
d’epoca con poche unità abitative, appar-
tamento con lussuose finiture composto
da ingresso, soggiorno ampio, cucina ab.,
3 camere, 2 servizi, lavanderia, ris. auto-
nomo, pav. in legno, perfetto
Rich. Euro 330.000 tratt.

VENDITE
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento 4°P.
S/A da riattare, composto: ingresso, sala, cucina
abit., 2 camere, bagno, 2 balconi, cantina. Posto au-
to. Riscald. aut. EURO 90.000,00 tratt. RIF.123/V 
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento P.R.
interno cortile ristrut., composto da ingresso, sala,
cucina abit., 2 camere, bagno, rip., cantina, terraz-
za di 25 mq. EURO 120.000,00 tratt. RIF. 132/V
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento ri-
strutturato composto da ingresso, sala con angolo
cottura, due camere, bagno, ripostiglio, due balco-
ni, cantina. EURO 125.000,00 tratt. RIF. 127/V
ZONA P.ZZA GENOVA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento al P.R. composto da ingresso, sals, cucina
abitabile, 2 camere, bagno, rip., balcone veranda-
to, cantina. Spese minime. IDEALE ANCHE PER
USO UFFICIO. EURO 135.000,00 tratt. RIF. 136/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento al P.R. ampio composto da ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, due camere, bagno, riposti-
glio, balcone cantina. Spese di gestione contenute.
IDEALE ANCHE PER USO UFFICIO. EURO
140.000,00 tratt. RIF. 130/V
ZONA PISTA VECCHIA - Appartamento 1° P. S/A,
completamente ristrutturato, composto da ingres-
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
Informazioni presso il nostro ufficio.
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La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio.
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.

ZONA CRISTO C.so Acqui 87 (AL)               mrcase2007@libero.it
tel. 0131 / 348431 • Cell. 328 /  9199188 • 340 / 0856798 

VENDITA
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Vari bilocali con e senza giardino.
Alcuni anche con p. auto coperto. A partire da Euro 73.000,00
ALESSANDRIA – Zona Archi - Alloggio composto da ingresso,
cucinino, soggiorno, sala, 2 camere da letto, servizio. 
Rif Cristo 94 Euro 137.000,00 tratt.
ALESSANDRIA – Valmadonna - Villa in fase di costruzione libera
su quattro lati disposta su un solo livello, composta da soggiorno,
cucina, lavanderia, servizio, due camere da letto.
Rif Cristo 65  Euro 225.000,00
ALESSANDRIA – Valmadonna - Terreno edificabile di circa 6000
mq deificabilità 1/3 copertura 75%.
Rif Cristo 95 Euro 450.000,00 trattabili.
ALESSANDRIA –  Zona Orti - Appartamenti di varie metrature a
partire da 40mq di nuova costruzione situati in una palazzina di
due piani. Rif Cristo 50 Euro 1800 al mq.
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Mansarda composta da entrata,
cucina, sala, servizio, due vani. Riscaldamento autonomo. 
Rif Cristo 112 Euro 80.000,00 

ALESSANDRIA – Zona Piscina - Bilocale composto da: entrata,
cucinino, servizio, una camera da letto. 
Rif Cristo 113 Euro 70.000,00 trattabili.
ALESSANDRIA – Zona Villaggio Borsalino - Appartamento com-
posto da disimpegno, ripostiglio, servizio, camera da letto, sala
doppia con angolo cottura. Rif Cristo 14 Euro 68.000,00 trattabili.
ALESSANDRIA – Zona Centro - Alloggio di  190 mq. Composto
da: cucina, doppi servizi, sala doppia, tre letto, due balconi e canti-
na. Rif Cristo 18 Euro 305.000,00 trattabili.
VENDESI - A pochi Km da Alessandria villette libere su 4 lati di
circa 120 mq. in fase di costruzione, ampio giardino e box 
Rif Cristo 102 Euro 140.000,00 
VENDESI - A pochi Km da Alessandria casetta di circa 110 mq.
P. terra sala, servizio, cucina. 1° piano servizio 2 camere da letto.
Cortile di c.a. 100 mq più cantina. Rif Cristo 110 Euro 110.000,00
SOLERO - Villette in fase di costruzuione disposte su due livelli più
mansarda. Rif Cristo 79 Euro 185.000,00 trattabili.
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Bilocale a reddito sito al 4 ed ulti-
mo piano ottimo come uso investimento
Rif Cristo 103 Euro 75.000,00
ALESSANDRIA – Spinetta Marengo - Appartamento con giardino
così composto: cucina, ampia sala, due letto, doppi servizi, box e
lavanderia. Rif Cristo 115 Euro 150.000,00.
ALESSANDRIA – Castellazzo Bormida - Casa ristrutturata com-
posta da sala, cucina, due letto e servizi, mansarda al grezzo. Cor-
tile con annesso rustico. Rif Cristo 114 Euro 148.000,00.
APPARTAMENTO ampio e luminoso composto da entrata, sala,
cucina, ripostiglio, 2 camere letto e servizio.
Rif. Cristo 118 • 125.000,00 trattabili.

AFFITTO
ALESSANDRIA – Zona centro - Alloggio libero composto da in-
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
TERNET, ANTENNA SATELLITA-
RE, TINTEGGIATURA PARETI E
PULIZIA INTERNA.

Esempio di appartamento con
ingresso su soggiorno, cucina,
2 camere, doppi servizi, 3 bal-
coni, cantina e posto auto di
proprietà

EURO 136.000,00

Prezzi a partire da Euro 70.000,00 Mutuo 100%

Dal recupero dell’antico Sugherificio
Canepari, si prenotano appartamenti
bilocali, trilocali e quadrilocali
con terrazzo cantina 
e posto auto coperto.
Possibilità di personalizzare gli interni
scegliendo da ampio capitolato.
Possibilità di mutuo al 100%

SPINETTA MARENGO (AL) 
IN ESCLUSIVA

EURO 235.000,00

433) SPINETTA MARENGO (AL) - Ville di nuova costruzione disposte su 2
piani:  ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto matrimo-
niali e doppi servizi. Box auto e giardino di proprietà. Info, planimetrie e
capitolato in ufficio A partire da

RIF. A/131– ALLOGGIO vendesi
in zona "Centro" al 3° p. (s.a.) co-
stituito da: cucina abit., sala, 2 let-
to, servizio, balcone, locale solaio,
risc. aut.. Richiesta Euro
95.000,00
RIF. A/138 – ATTICO, in corso di
ristrutturazione, vendesi in zona
"Piscina" al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., cucina, soggiorno, un let-
to, servizio, terrazza, cantina, risc.
centr.. Info in agenzia. 
RIF. A/142 – ALLOGGIO vendesi
in zona P.zza Genova al 2° p. (c.a.)
costituito da: ingr., cucina abit.,
soggiorno, due letto, ripostiglio,
servizio, due balconi, cantina, risc.
centr. Richiesta Euro 170.000,00. 
RIF. A/144 – BILOCALE complet.
ristrutt. vendesi in zona Centro, 1°
p. (s.a.) costituito da soggiorno
con angolo cottura, un letto, servi-
zio, risc. aut., cantina. Richiesta
Euro 85.000,00 
RIF. A/188 – ALLOGGIO vendesi
in zona C.so 100 Cannoni al 1° p.,
al 1° p. (s.a.) costituito da: ingr.,
cucina abit., soggiorno, un letto,
servizio, due balconi, cantina, risc.
aut., parzialmente da ristr.. Richie-
sta Euro 100.000,00 
RIF. A/190 – ALLOGGIO vendesi
in zona "Cristo" al p.r. costituito
da: ingr., cucina abit., sala, due
letto, doppi servizi, ampia terraz-
za, cantina, box, giardinetto uso
escl., risc. centr.. Richiesta Euro
160.000,00
RIF. A/191 – ALLOGGIO vendesi
in zona Villaggio Borsalino al 3° p.
(c.a.) composto da. ingr., cucinino,
tinello, salone, studio, due letto, ri-
post. e doppi servizi, cantina, box
auto, risc. centr.. Richiesta Euro
205.000,00
RIF. A/194 – ALLOGGIO vendesi
in zona centro al 2° p. (c.a.) com-
plet. ristrutt. in contesto signorile,
costituito da: soggiorno con ango-

lo cottura, letto, disimpegno, ser-
vizio, cantina, risc. aut.. Ottime fi-
niture. Richiesta Euro 125.000,00 
RIF. A/203 – ALLOGGIO ristr. ven-
desi in zona Orti al 2° p. (s.a.) co-
stituito da: ingr., cucina abit., sog-
giorno, 2 letto, ripost., servizio, 2
balconi, cantina, risc. centr. con
valvole. Rich. Euro 125.000,00 
RIF. A/204 – ALLOGGIO vendesi
in zona Pista al 4° p. (c.a.) costi-
tuito da: ingr. su soggiorno, cuci-
nino, due letto, ripost., servizio,
cantina, risc. con valvole. Richie-
sta Euro 110.000,00 
RIF. A/205 – ALLOGGIO vendesi
in zona Centro al 3° p. (s.a.) costi-
tuito da: cucina abit., soggiorno,
tre letto, servizio, cantina, posto
auto, risc. aut.. Richiesta Euro
150.000,00
RIF. A/206 – ALLOGGIO vendesi
in zona Pista al 4° p. (c.a.) costi-
tuito da: ingr., cucinino, soggior-
no, un letto, servizio, due balconi,
cantina, risc. con valvole. Richie-
sta Euro 100.000,00 
RIF. A/207 – ALLOGGIO vendesi
in zona Pista al 1° p. (s.a.) costi-
tuito da: ingr., cucina abit., sala,
due letto, ripost., servizio, due
balconi, cantina, risc. aut.. Ri-
chiesta Euro 130.000,00 
RIF. A/208 – ALLOGGIO vendesi
in zona Centro al 2° p. (c.a.) com-
posto da: ingr., cucina abit., sala,
due letto, ripost., servizio, posto
auto, risc. con valvole. Da riatta-
re. Richiesta Euro 165.000,00 
RIF. A/209 – ALLOGGIO vendesi
in zona P.zza Genova al p.r. com-
posto da: cucina abit., soggiorno,
un letto, servizio, cantina, risc.
centr.. Richiesta Euro 80.000,00 
RIF. A/210 – ALLOGGIO vendesi
zona Pista al 3° p. (s.a.) compo-
sto da: cucina abit., salone, due
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
menti energia elettrica e acqua.
Posizione panoramica, ideale per
brevi soggiorni. Richiesta Euro
25.000,00.

AFFITTASI TRILOCALE ARRE-
DATO zona Centro: cucina, sala,
un letto, servizio. Canone mensile
comprensivo di spese cond. e ri-
sc. Euro 560,00 
AFFITTASI ALLOGGIO ARRE-
DATO zona "Cristo": cucina, sala,
due letto, servizio, risc. aut.. Ca-
none mensile Euro 450,00 
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
zona Centro di cucina, soggiorno,
tre letto, doppi servizi, risc. con
valvole. Canone mensile Euro
500,00
AFFITTASI TRILOCALE LIBERO,
in contesto signorile, zona Cen-
tro, cucina abit., salone, un letto,

servizio, risc. aut.. Canone men-
sile Euro 500,00 
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
a Castelceriolo, in casa bifami-
gliare al 1° p., con cortile in co-
munione,   composto da: cucina
abit., soggiorno, due letto, servi-
zio, box auto, risc. aut.. Canone
mensile Euro 450,00. 
AFFITTASI NEGOZIO/UFFICIO
zona P.zza Genova, un vano più
servizio. Canone mensile Euro
350,00
AFFITTASI LOCALI COMMER-
CIALI in diverse zone della città.
Info in agenzia. 

PER TUTTI GLI AFFITTI 
SI RICHIEDONO REFERENZE. 

CEDESI BAR in Alessandria, zo-
na di passaggio, piccola condu-
zione per 1 o 2 persone, richiesta
Euro 50.000,00. 
CEDESI BAR in zona Centro, av-
viamento pluriennale, con annes-
se altre licenze. Info in agenzia. 
CEDESI ATTIVITA' di arredo ca-
sa-tendaggi, a Novi Ligure, avvia-
mento pluriennale, costi di gestio-
ne contenute, richiesta interes-
sante. Info in agenzia. 
CEDESI ATTIVITA' DI BAR a Tor-
tona, locali completamente rinno-
vati, molto ben avviato. Info in
agenzia
CEDESI ATTIVITA' DI PIZZERIA-
RISTORANTE in Alessandria, av-
viamento pluriennale, ottimo giro
d'affari. Info esclus. in agenzia. 
CEDESI ATTIVITA' DI RISTO-
RANTE nella zona delle colline
del Monferrato, avviamento plu-
riennale, locali in ottime condizio-
ni, ideale per conduzione fami-
gliare. Trattative riservate.  Info
escl.  in agenzia.

ALLOGGI

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI
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CASE
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CENTRO STORICO 

Via San Pio V (85/07) 
In contesto d'epoca di recente ri-
strutturazione appartamento su due
livelli con salone di 30 mq cucina
abitabile due ampie camere man-
sardate servizio riscaldamento au-
tonomo ottime condizioni tre arie
Euro 128.000 

Piazza Carducci (71/07) 
Luminoso piano alto composto da
ingresso salone doppio cucinotta
due camere studio doppi servizi ri-
postiglio cantina tre arie
Euro 148.000 

Via Plana (19/06) 
In palazzina d'epoca di recente ri-
strutturazione appartamento di in-
gresso cucina soggiorno camera
servizi balconi cantina ristrutturato
a nuovo termoautonomo
Euro 109.000 

Via Dossena (72/07) 
Appartamento con ampio terrazzo
composto da ingresso soggiorno
cucina abitabile camera servizio ri-
postiglio cantina
Euro 96.000 

Via Pistoia (78/07) 
Vicinanza stazione ed uffici finan-
ziari appartamento con ampia sala
tinello cucinotta due camere servi-
zio rip. 2 balconi doppia aria cantina
Euro 178.000 

PISTA

Via Lombroso (83/07) 
In stabile d'epoca ingresso disimpe-
gno cucina abitabile ampio soggior-
no camera servizio ripostiglio bal-
cone cantina
Euro 109.000 

Via Wagner (86/06) 
In stabile primi '900 ideale uso stu-
dio o reddito trilocale con balcone
ripostiglio cantina termoautonomo
possibilità box auto 
Euro 78.000 

Zona Pista (86/07) 
Lussuoso ultimo piano terrazzato
pari al nuovo ingresso salone dop-
pio cucina abitabile doppi servizi tre
camere cantina box auto
Euro 385.000 

VILLAGGIO BORSALINO

Via Don Giovine (59/07) 

In tranquillo contesto immerso nel
verde ampio quadrilocale con doppi
servizi ripostiglio tre balconi cantina
possibilità box auto 
Euro 149.000 

GALIMBERTI

Via Sclavo (66/07) 
In contesto di recente costruzione
luminoso piano alto con ampio sog-
giorno cucina abitabile due camere

doppi servizi ripostiglio tre arie due
balconi comodo box auto di circa
18 mq riscald. aut. climatizzato
Euro 209.000 
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
Euro 112.000

RISTRUTTURATO PER VOI: TRASFORMATO IN BILIVELLI

A 2 km dal centro cittadino...
Si realizzano ville mono e 
bifamiliari, innovativi criteri 
di costruzione a garantire 
sicurezza e risparmio energetico
applicati a soluzioni 
personalizzabili, in ampi lotto 
di terreno, adibiti a giardino.
A PARTIRE DA EURO 275.000 D
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Affitti   liberi

VIA VOCHIERI alloggio composto da: ingresso,tinel-
lo,cucinino,c.letto,bagno,balcone e cantina Termoauto-
nomo. Ottimamente arredato Rich. Euro 350,00
VIA GUASCO: Luminoso alloggio al piano alto con ingresso,
soggiorno cucinino, camera letto matr., camera letto singola,
bagno ed ampia terrazza a tre lati. Rich. Euro 360,00 mensili
ZONA VIA GUASCO: alloggio con ingresso su soggiorno
con angolo cottura,camera letto,bagno con doccia idromas-
saggio, balcone.Postoauto in cortile.
Rich. Euro 360,00   TERMOAUTONOMO
ZONA PISTA VECCHIA: Ampio e luminoso alloggetto, con
ingresso su salottino, cucina abitabile, camera letto, bagno,
due balconi e cantina. Rich. Euro 360,00 mensili

ZONA PISTA Alloggio al 6° e ultimo piano C.A com-
posto da: ampio corridoio, cucina abit., sala, 2 c. letto
ripost., bagno, 2 balconi, cantina. Rich. Euro 400,00 

ZONA VIA MARENGO: alloggio sito al piano intermedio, con
ampio ingresso, cucina abitabile, salone, due camere letto,
bagno, due balconi, cantina. Rich. Euro 130.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: ampio alloggio di oltre 140 mq.
comm., con salone doppio, cucina abitabile, tre camere letto,
bagno, tre balconi, cantina Box Auto. Rich. Euro 240.000,00

ZONA CENTRALE IN PALAZZINA D’EPOCA IN CORSO DI
RISTRUTTURAZIONE SI PRENOTANOAPPARTAMENTI DI
VARIE METRATURE CON FINITURE DI PREGIO CON TER-
RAZZI E BOX AUTO.

CORSO CENTO CANNONI
IN STABILE PRIMI DEL 900 ALLOGGIO AL 4° E UL-
TIMO PIANO S.A COMPOSTO DA: INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINOTTO, SALONE, DUE C.LET-
TO, RIPOSTIGLIO, BAGNO, CANTINA, BALCONE.
DA RISTRUTTURARE RICH. EURO 100.000,00 

VIA PLANA in palazzo d’epoca alloggio su 2 livelli di mq
96 commerciali composto da: al p.t. ingresso, sala con sca-
la a vista, cucina abit., al 1° p.: una camera  letto matrimo-
niale, bagno, balcone. Cantina. Molto particolare. Capitola-
to di pregio, termoautonomo. Rich. Euro 150.000,00

Zona P.zza  Genova: alloggio al 1°e ultimo piano S.A dispo-
sto su due livelli,composto da ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, rip. e bagno, al piano mansardato: due camere da
letto e bagno. POSTO AUTO proprietà. TERMOAUTONOMO. 
RICH. Euro 220.000,00

IN ESCLUSIVA
VIA VENEZIA In palazzo d’epoca: alloggio al piano 1°com-
posto da: ingresso su sala con soppalco a vista, cucina abi-
tabile, c.letto, ripostiglio, lavanderia e bagno,cantina risc. au-
tonomo. Capitolato di pregio. Rich. Euro 200.000,00

ZONA VIA VOLTURNO - Palazzina di tre piani in fase
di completa ristrutturazione con ascensore alloggi di
varie metrature esempio: bilocale con ingresso living,
angolo cottura, camera letto, bagno e cantina. Rich.
Euro 75.000,00 oppure rata a partire da EURO
365,00 AL MESE Possibilità di trilocali e quadrilocali
TOTALMENTE FINANZIABILI
ZONA VIA MAZZINI: in condominio di recente costruzione,
alloggio mansardato al 3°e ultimo piano C.A composto: in-
gresso su soggiorno,cucina abitabile, due camere da letto,
bagno. Grande balcone. Cantina e box auto. L’alloggio è do-
tato  di  termoautonomo, climatizzatore e pavimenti in par-
quet. RICH. Euro 235.000,00
Via Isonzo:  piccola palazzina in fase di completamento,
attico di 250 mq di cui 100 mq terrazzati, box auto, canti-
na e risc. autonomo, imp. aria condizionata. Informazioni
solo c/o nostro ufficio

ZONA CENTRO: in palazzo d’epoca completamente ristrut-
turato, alloggio al 1° piano S.A. composto da: ingresso, cuci-
na, sala, c.letto, bagno, balcone, cantina e box auto, risc. au-
tonomo. Rich. Euro 165.000,00
ZONA ARCHI: in palazzina di nuova costruzione al secodo
piano C.A. composto da: ingresso su ampio soggiorno con
ang. cottura, disimpegno, bagno, camera matrimoniale, bal-
cone cantina, e box auto, termoautonomo. 
Rich. Euro 138.000,00
ZONA CRISTO: IN ESCLUSIVA Bilocale  al 1°piano compo-
sto da:ingresso su soggiorno con ang.cottura, c.letto, bagno,
balcone,cantina. Risch.autonomo.
(con reddito mensile Euro 330,00) Rich. Euro 60.000,00        
ZONA CRISTO - IN ESCLUSIVA alloggio al 2° piano con
ascensore composto da: ingresso, tinello, cucinino, sala, 2
camere letto, bagno, 2 balconi, imp. aria condizionata, canti-
na e box auto. Rich. Euro 155.000,00 Ristrutturato parzial-
mente VERAMENTE BELLO

ZONA P.ZZA GENOVA
PALAZZO IN FASE DI ULTIMAZIONE ALLOGGI DA 85 MQ
COMPOSTO DA:INGRESSO SU SALA,CUCINA ABITABI-
LE, DUE C.LETTO,RIP.,SERVIZIO,BALCONE, ALLOGGI DI
MQ. 125 COMPOSTI DA:INGRESSO SU SALA CUCINA
ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO,DOPPI SERVIZI,TRE
BALCONI. TUTTI GLI ALLOGGI SONO DOTATI DI CANTI-
NA, BOX AUTO O POSTO AUTO . RISC.AUTONOMO. FI-
NITURE DI OTTIMA QUALITA’. PRED. IMP. ANTIFURTO  E
IMP. DI CLIMATIZZAZIONE                                                       
INFORMAZIONI E  PLANIMETRIE C/O NOSTRI UFFICI MONTECASTELLO: Bella casa di campagna da ristrutturare,

con giardino antistante ed ampio box doppio, attualmente
suddivisa in due unità abitative composte al P.T. tinello/sog-
giorno ed angolo cottura; al 1° P. camera, cameretta e bagno.
Rich. Euro 98.000,00
MANDROGNE casetta indipendente su tre lati su due piani
con piccolo cortile composta da: ingresso su soggiorno, cu-
cina e bagno al piano terra, due camere letto, bagno e balco-
ne al primo piano. Box auto, termoautonomo.
Rich. Euro 130.000,00

Via Mazzini affittasi ufficio di 85 mq con due vetrine su stra-
da completamente ristrutturato termoautonomo. 
Rich. Euro 800,00 in Vendita Euro 184.000,00
Via Mazzini affittasi ufficio di due vani più servizio di mq. 70
c.a con due vetrine su strada.
Rich. Euro 500,00 termoautonomo
Zona pista ufficio al piano terra con vetrina su strada. richie-
sta Euro 250 mensili
Corso Virginia Marini: affittasi ufficio di mq 55 circa com-
pletamente ristrutturato, vetrina su strada. 
Euro 850,00 in Vendita Euro 130.000,00
Via San Lorenzo in posizione di forte passaggio negozio di
40 mq circa con due vetrine su strada. Info presso il nostro
ufficio.

VENDITE IN CITTA’

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana)
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312
Fax 0131 510853
E-mail: m.p.trevisan@alice.it

ASSOCIATO

VIA VENEZIA: in palazzo d'epoca alloggio al terzo e ultimo
piano con ascensore composto da: ingresso, salone con
camino, cucina
abitabile, came-
ra letto con ca-
bina armadi, ba-
gno, balcone,
cantina, risc.au-
tonomo, posto
auto in cortile di
proprietà. 
Rich.
Euro
250.000,00

RESIDENZA “LA BARATTA” un modo nuovo di abitare in pista

IN ESCLUSIVA
ZONA BORGO ROVERETO: 
PREZZI MOLTO INTERESSANTI
Palazzina di 4 piani di prossima ristrutturazione,alloggi
di varie metrature, anche su due livelli di varie tipologie.
Tipologia A: al 1° piano ingresso, soggiorno con
ang.cottura, camera letto, bagno, cantina. Risc.autono-
mo. Tipologia B: ingresso su soggiorno con ang. cottu-
ra, 2 c.letto, bagno,c antina, box, termoautonomo.
PREZZI A PARTIRE DA Euro 109.000,00 compreso di box auto.

A pochi minuti dal centro appartamenti 
di varie metrature

ATTICI E MANSARDE  DI COMFORT 
BILOCALI DI 50 MQ: 

AL PRIMO E SECONDO PIANO 
A PARTIRE DA EURO 100.000,00 

Compresi di posto auto, ideali uso investimento. 
Ottimo capitolato con finiture di pregio

Informazioni presso i nostri uffici 

COMMERCIALI VENDITE E AFFITTI

CABANETTE
Palazzine di tre piani con ampi terrazzi, in complesso
di prossima realizzazione si prenotano appartamenti
di varie metrature e tipologie. Alloggi al piano terra
con  giardino di proprietà. Cantina e box-auto.  
Tutti gli alloggi sono dotati di: predisposizione imp.
antifurto, imp. climatizzazione, imp. antenna satellita-
re, zanzariere, nella zona notte parquette. 
Possibilità di personalizzare gli  interni. 
Gli appartamenti saranno serviti con energia alternati-
va. Planimetrie,informazione e capitolato in ufficio.
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
struzione, libera su 3 lati con terreno circostante di: al
p.t. Salone,cucina,bagno e garage, al 1° piano 3 camere
da letto e bagno.
- MASIO: in centro paese n. 2 porzioni di casa subito
abitabili composte di: al p. T. Soggiorno, cucina, sala da

pranzo e bagno, al 1° piano 3 camere oltre a cortile, ga-
rage e cantina. EURO 70.000 cad. Rif. 350

- MASIO: Casa recentemente ristrutturata bifamigliare, o
ideale per attività, disposta su due piani di circa 200 mt
l’uno,p.t. parzialmente da ristrutturare, 1° piano rimesso
a nuovo, più 2.500 mt di terreno. INFO IN UFFICIO
- VIARIGI: In fraz. Situata in un buon contesto, grande
casa bi-famigliare perfettamente abitabile, dotata di ogni
comfort, adatta per attività o agriturismo circondata da
10.000 mt di terreno. INFO IN UFF.

- QUATTORDIO: In fraz.graziosa villetta ben rifinita, su-
bito abitabile,composta di: cucina abitabile, salotto con
camino,due camere da letto e bagno oltre a grande ta-
verna bagno e garage al p.t., Più giardino e orto.
EURO 250.000

VENDITA ALLOGGI

- ALESSANDRIA: Alloggio in bella posizione al 3° piano
di: ingresso,salone,cucina, grande bagno,2 camere da
letto. Prezzo interessante!!
- FELIZZANO: In bella palazzina in ottime condizioni al-
loggio al 3° piano s.a. Di ingresso, soggiorno, cucina, 2
camere da letto bagno e garage. EURO 120.000 TRATT.

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it  

- VIARIGI Fraz. Accorneri
Bellissima villa ottimamente
rifinita immersa nel verde
con barbecue composta di
alloggio custode al piano
terra e ampio garage, P.1°
salone di 60 mq, cucina, 3
camere, 2 stanze da bagno e
mansarda abitabile.

Prezzo interessante. INFO IN UFF. Rif. 337

- QUATTORDIO in Frazio-
ne bella cascina volendo bi-
familiare parzialmente da ri-
strutturare. Immersa nel ver-
de con 3.000 mq di terreno
recintato con altri 7.000 mq.
Accorpati.
INFORMAZIONI
IN UFFICIO

- MASIO: In fraz. Abbazia
porzione di cascina tutta ri-
strutturata, in ottima posizio-
ne, libera su tre lati, di gran-
de cucina,salone doppio con
camino, lavanderia, bagno
più cantina al p.t., 4 camere
e bagno al 1°piano. 
EURO 155.000 TRATT.

- QUATTORDIO casa di
nuova costruzione libera sui
3 lati. In ottima posizione di-
sposta su 2 piani: P.T. Ampia
cucina,  sala da pranzo, sog-
giorno e bagno; p.1° salone,
3 camere e mansarda con
bagno. Ampio cortile con
barbeque e circa 2.000 mq

di terreno. Completamente arredata. 
INFO IN UFF Rif. 356

- MASIO: In fraz. Abazia
vendesi cascina ben ristrut-
turata, in bella posizione vo-
lendo bifamigliare, circonda-
ta da 3.000 mt. Di parco do-
tata di ogni comfort. Prezzo
interessante.

- MASIO: Casa libera su 4 lati
in buona posizione circondata
da 2.000mt di terreno e giardi-
no con pozzo sorgivo. Posta
su due piani, p.t. da riattare,
1° piano perfettamente a nuo-
vo. EURO 190.000 TRATT.

- QUARGNENTO: Disponia-
mo di ultime tre villette unifa-
migliari di cucina abitabile,
sala grande bagno e riposti-
glio al p.t., 2 camere e bagno

al 1°piano più terrazza, ol-
tre a mansarda, tavernetta
e giardino privato, da vede-
re!!
INFO IN UFF.

ZONA CENTRO:

Via Pistoia: Piano alto: In-
gresso, cucina, sala, 2 ca-
mere, studiolo, bagno,
cantina, possibilità box-
auto.
Euro 170.000,00

Via Claro:
Piano alto composto da:
ampio ingresso, salone,
cucina, 2 camere, bagno,
rip. e cantina.
In buone condizioni.
Euro 125.000,00 tratt.

ZONA PISTA:
In stabile di nuova costru-
zione vendiamo alloggi e
box di varie metrature!
Info. e planimetrie in uffi-
cio

Via Galvani:
Panoramico ultimo piano:
Ingr., cucina, sala da pran-
zo, salone, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, cantina e
box auto.
Euro 160.000,00

Via Manzoni:
Ampio ingresso,cucina
abitabile, camera da letto,
bagno, ripostiglio e canti-
na. Ottimo uso investimen-
to
Euro 76.000,00

Via Palermo:
Alloggio composto da: In-
gresso, sala, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, 2

bagni,cantina e p.auto co-
perto. RISTRUTTURATO!!!
Euro 175.000,00

ZONA ORTI
In casa stile liberty propo-
niamo 2 splendidi bilocali
già arredati con posto au-
to!!!Termoautonomi!!!
Prezzi a partire da Euro
75.000,00

FUORI CITTA’

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE 
INDIPENDENTE  E AUTONOMO

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31- 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 445291 - 0131 231917 
FAX  0131 230766 - 0131 231690 

e-mail:
al.centro@pirellirefranchising.com

www.pirellirefranchising.com\al\centro

SPINETTA MARENGO
VIA LEVATA:
in palazzina di nuova costruzione vendiamo:

- Alloggio su due livelli:
ingresso, sala con ang. cottura, tre camere, due ba-
gni, cantina e box auto. 
Termoautonomo.
Euro 160.000,00

Bilocale
terrazzato con
box  e cantina,
Termoautono-
mo.
Euro
88.000,00

Bilocale
con giardino e
box auto, ter-
moautonomo
Euro 
99.000,00

Via Prospero Gozzo:
Piano alto, Ingr., sala, cu-
cina, 2 camere, bagno, ri-
post., cantina e box.
Euro 120.000,00

Via Genova:
frazioniamo intero stabile
con varie soluzioni abita-
tive e 2 locali commercia-
li di circa 100 mq.
Informazioni in ufficio

Via Cavour:
In contesto signorile al-
loggio al 1° piano com-
posto da: Ingresso, cuci-
na, sala, camera da letto,
bagno, ripost., terrazzi-
no,cantina.
Euro 115.000,00

Via Del Prato:
Ampio trilocale in buono
stato.
Euro 98.000,00

C.so Monferrato: Appar-
tamento al 3°P. di circa
110 mq: Ingresso, salo-
ne, cucina abit., 2 came-
re, bagno, rip. e cantina.
RISTRUTTURATO!!! Euro
160.000,00 Trattabili

Via Galilei:
Alloggio in ottime condi-
zioni. Sito al 1° piano
c.a.: Ingresso, cucina
abit., salone, 2 camere
da letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Da vede-
re!! Euro 130.000,00

Via Marengo:
Luminoso ultimo piano
composto da: ampio in-
gresso, cucinotta, sala da
pranzo, 2 camere, bagno,
rip. e cantina.
Euro 118.000,00 tratt.

ZONA CRISTO - Via
Paolo Sacco : Splendido
alloggio finemente ristrut-
turato composto da:
Ingresso living su sala,
angolo cottura, 2 camere
da letto, bagno, rip., 2
balconi di cui uno veran-
dato, cantina. Da vedere!!
Euro 145.000,00

ZONA CRISTO - Via Gioberti:
Alloggio in casa semi-indi-
pendente su 2 lati compo-
sto da: P.T. ampio ingresso 
1°P. salone grande, cucina
abitabile, antibagno, bagno
e terrazzo 2°P 3 camere,
bagno e 2 balconi.
Box auto e cantina.
Euro 240.000,00

ZONA PISCINA
Via Tiziano: Mansarda di
nuova ristrutturazione. 70
mq circa. Posto auto pri-
vato. RISC. AUTONOMO
Euro 150.000,00

Via Tortona:
Splendida villetta a schie-
ra con giardino, libera su
3 lati.
Ottime finiture interne!
Euro 215.000,00

FUBINE AFFITTASI casa
in campagna a 300 mt. dal
centro abitato, composta
da: zona giorno ingresso,
cucina abitabile con servi-
zio e box doccia, soggior-
no e sgabuzzino, cantina e
box. Cortile con cancello
automatico il tutto recinta-
to. Zona notte 2 camere da
letto con bagno, balcone.
Riscaldamento autonomo
a metano, suddivisa in due
zone a notte e giorno. La
casa sarà libera in Prima-
vera. Tel. 0131/778162.

A P P A R T A M E N T O
SCUOLA DI POLIZIA
composto da ampio sog-
giorno con cucina a vista,
2 camere da letto, bagno,
giardino privato e box au-
to, finiture di prestigio, 
Tel 338 5815770

ALESSANDRIA, zona
centro, vicinanze Piazza
Godetti, vendesi alloggio
piano rialzato, composto
da: ingresso, soggiorno,
angolo cottura, camera
da letto, bagno, sala, due
balconi e ampio sgabuz-
zino uso tavernetta. Ri-
chiesta Euro 82.000,00
trattabili. Tel 338 4301904
ore pasti

VENDESI BILOCALE con
ampia cantina in zona Cri-
sto al 2° piano s.a., costo
gestione minimo, prezzo in-
teressante, ottimo uso inve-
stimento, tel. ore pasti 0131
343447 non agenzia.

ACQUISTO in Alessan-
dria stabili e/o apparta-
menti, anche da ristruttu-
rare. Pagamento in con-
tanti. Max serietà. No
agenzie. Astenersi perdi-
tempo. Tel 393 9826555

@ CERCO alloggio in Ales-
sandria prezzo max euro
65.000 no monolocale tel.
348 8934244 ore pasti
CERCO alloggio bilocale
anche mansardato meglio
se ultimi piani anche in pes-
sime condzioni purchè non
di ringhiera max euro
40.000 in Alessandria tel.
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